
REPT]BLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETNo zcoS-4ii DU 14 r'\ar-'? 2a()6

Chargeant Monsieur Soumanou SEIBOU TOLEBA
Ministre du Tourisme et de l'Artisanat de l'intérim de

Monsieur Gaston Cossi DOSSOLiHOTII Ministre de

I'Agriculture, de l'Elevage et de la Pêche pour compter

du 09 au 13 Août 2006.

LE PRESIDENT DE LA REPT]BLIQI,JE
CHEF DE L'ETÀT
CHEF DU GOI.ryERNEMENT

Vu la loi n" 90-032 du 1l décembre 1990 portant Constitution de la République

du Bénin ;

Vu la proclamation le 29 mars 2006 par la Cours Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 19 mars 2fi)6 ;

Vu le décret n" 2006
Gouvernement;

178 du 08 avril 2006 portant composition du

DECRETE

Article l*: Monsieur Soumanou SEIBOU TOLEBA Ministre du

Par Ie Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvernement

Ampliations:PR6 AN4 CS2 CCz CES2 H
MTA 4 autres Ministères 20 Départements 6 SGG 4

F4 MAEP4

Tourisme et de I'Artisanat est chargé de I'intérim de Monsieur Gaston Cossi

DOSSOLJHOII Ministre de l'Agriculture, de l'Elevage et de la Pêche du

09 au 13 Août 2006.

Article 2 : [r présent décret sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, 1e 1{ 3otî+ 2ç96

Boni


